Pregoeira Oficial e ADJUDICO e HOMOLOGO o Pregão acima identificado, em favor da 

empresa: TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita sob o CNPJ: 05.449.553/0001-40, a 

qual ofertou os seguintes preços: ITEM 01, valor unitário de R$ 58,56 (cinquenta e oito reais e 

cinquenta e seis centavos); perfazendo o valor total de R$ 175.680,00 (cento e setenta e cinco mil, 

seiscentos e oitenta reais), com base no Art. 7º, inciso IV do Decreto Municipal nº. 4.985/2003, Art. 

7º, inciso IV, do Decreto nº. 3.555/2000 e Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº. 10.520/2002, em 

conseqüência, fica convocado o proponente para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos